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روی موج کوتاه

اولین نشست خبری ابراهیم رئیسی، 
پس از پیروزی در انتخابات ریاست 
جمهوری با موضوع »تبیین برنامه‌های 

کلی دولت سیزدهم« برگزار شد.
به گزارش ایسنا، رئیس‌جمهور 
منتخب در این نشست اعلام کرد که با 
اعتماد به نیروی انسانی به ویژه جوانان و 
ذخایر ارزشمند کشور ان شاء الله وضعیت 
و شرایط به نفع مردم و برای گشایش در 

زندگی مردم تغییر می‌کند. 
وی با بیان اینکه حماسه ۲۸ خرداد 
امسال به دنبال حماسه هایی است که 
مردم عزیزمان در مقاطع مختلف خلق 
کردند، گفت: حضور مردم پیامی برای 
همه دشمنان داشت. این حضور با معنا و 
گسترده با وجود شرایط کرونا، دشمنی 
های بسیار و ایجاد جنگ روانی دشمن 

انجام گرفت.
پیام انتخابات وحدت و انسجام 

ملی بود
وی ادامه داد: حضور ملت بزرگ 
ایران در انتخابات که با ساعت ها 
ایستادن پای صندوق رای انجام 
گرفت، با وجود برخی از گله مندی‌ها 

از شرایط انجام گرفت.
رئیسی با اشاره به پیام های مختلف 
حضور مردم در انتخابات افزود: یک 
پیام، پیام وحدت و انسجام ملی بود. 
پیام دیگر ضرورت تغییر در وضعیت 
و شرایط اقتصادی و زندگی مردم بود. 
پیام ملت ایران مبارزه با فساد، فقر، 
تبعیض و در یک کلمه اجرای عدالت 
در تمام شئون زندگی مردم بود. پیام 
ملت ایران، پافشاری بر ارزش های 
انقلاب شکوهمند اسلامی و تداوم راه 
امام )ره( و شهدا به ویژه سردار دل ها 
شهید سردار قاسم سلیمانی بود. مردم 
با حضور خودشان وفاداری شان را به 
خون مطهر شهدا اعلام کرده و به پیام 

رهبر معظم انقلاب لبیک گفتند.

 به عهدی که با مردم بستیم 
وفادار می‌مانیم

رئیسی ادامه داد: این پیام برای دولت 
مردم و همه مدیران و مسئولان دولتی 
که امور را به عهده خواهند گرفت باید 
شنیده شود. ما باید به عهدی که با مردم 
بستیم وفادار بمانیم و وفاداری این است 
که با همه وجود برای رفع مشکلات پیش 
رو و باز کردن گره ها تلاش کنیم. با اعتماد 
به نیروی انسانی به ویژه جوانان و ذخایر 
ارزشمند کشور ان شاء الله وضعیت و 
شرایط به نفع مردم و برای گشایش در 

زندگی مردم تغییر می کند.
سیاست خارجی دولت ما محدود 

به برجام نیست
 رئیسی گفت: سیاست داخلی و 
اولویت های ما در دولت سیزدهم بهبود 
وضعیت کسب و کار مردم، بهبود شرایط 
و وضعیت معیشت مردم و بهبود شرایط 
در نظام اداری و کارآمدی رقم زده خواهد 
شد. حتما یک نظام اداری کارآمد، سالم 
و قانون مدار و فساد ستیز شکل خواهد 
گرفت. وی با اشاره به سیاست‌های دولت 
سیزدهم در حوزه سیاست خارجی 
اظهار کرد: ملت ما نشان دادند که در 
مقابل فشارها مقاومت و ایستادگی دارد 
و باید بدانند که سیاست خارجی دولت 
ما از برجام شروع نمی‌شود و به برجام 
نیز محدود نخواهد شد، بلکه ما تعاملی 
گسترده و متوازن را در سیاست خارجی 

دنبال خواهیم کرد.
رئیس جمهوری منتخب افزود: در 
مذاکرات، هر مذاکره‌ای که منافع ملی 
در آن تضمین شود حتما مورد حمایت 
ما خواهد بود اما ما وضعیت اقتصاد و 
شرایط مردم را به مذاکرات گره نخواهیم 
زد و اجازه نخواهیم داد که مذاکره برای 
مذاکره و مذاکرات فرسایی باشد، بلکه هر 
نشستی باید همراه با نتیجه باشد و برای 

ملت بزرگ ایران آورده‌ای داشته باشد.

 اروپا و آمریکا 
به تعهدات خود بازگردند

رئیس جمهور منتخب در پاسخ به 
این سوال که اصلی ترین اولویت دولت 
شما و نخستین دستور شما در دولت 
جدید چه خواهد بود، بیان کرد: در روز 
آغاز کار دولت ما اعلام خواهیم کرد که 
تمام بسترهای فساد زا که ایجاد رانت 
می کنند، باید خاتمه  داده شود و تمام 
دستگاه های اداری موظفند ریشه های 
فساد و رانت خواری را از بین ببرند و این 

ساز و کارها توسط دولت اصلاح شود.
رئیسی، گفت: اولین اقدام دولت ما 
توجه به مسئله اشتغال و مسکن مردم 
خواهد بود که دست اندرکاران بخش 
های مختلف باید در این زمینه حضور 

فعال داشته باشند.
اقداماتم در مدت مسئولیت، در 

جهت دفاع از حقوق بشر بوده است
رئیس جمهوری منتخب در ادامه 
در پاسخ به پرسش خبرنگار شبکه 
الجزیره درباره تحریم‌هایی علیه وی 
و طرح اتهاماتی علیه او در نقش او در 
اعدام ها و تاثیر این وضعیت در نحوه 
تعامل با رهبران کشورهای جهان 
به ویژه کشورهای غربی و اینکه آیا او 
قصدی برای سفر به کشورهای غربی 
دارد؟ اظهار کرد: من به عنوان یک 
حقوقدان همواره مدافع حقوق مردم 
بودم و حقوق بشر محوری ترین نکته‌ای 
بوده که در همه مسئولیت هایم دنبال 
کردم. به آنهایی که اتهام می زنند باید 
گفت که امروز ما در جایگاه مدعی قرار 
داریم؛ تمام اقداماتی که من در مدت 
مسئولیتم انجام دادم همواره در جهت 
دفاع از حقوق بشر بوده است. با کسانی 
که اخلال در حقوق انسانها ایجاد کردند 
و دست به حرکات داعشی و اقدامات ضد 
امنیتی زدند همواره در دستگاه قضایی 
به عنوان یک حقوقدان و قاضی مدعی 

حقوق انسانها و در جایگاه دفاع از حقوق 
بشر برخورد کرده ام.

رئیسی افزود: امروز کسانی که 
در دنیا نقض حقوق بشر می کنند 
باید در این باره پاسخگو باشند؛ اگر 
یک حقوقدان و قاضی از حقوق مردم 
دفاع کرده، باید مورد تقدیر و تشویق 
قرار بگیرد که امنیت مردم را در مقابل 
هجوم ها و تهدیدها حفظ کرده است؛ 
افتخار من این است که در هر کجا که 
بودم به عنوان دادستان از امنیت و 
آسایش مردم دفاع کردم و امروز نیز 
در جایگاه ریاست جمهوری خود را 
موظف به دفاع از حقوق بشر می دانم و 
خود را موظف می دانم از حقوق انسانها 
دفاع کنم و اگر امروز کسانی که مدعی 
حقوق بشرند با به وجود آوردگان 
داعش و گروههای مسلحی که به 
جان مردم انداختند، مورد محاکمه 
و مواخذه قرار بگیرند، دنیا به صلح و 

امنیت خواهد رسید.
حاضر به ملاقات با رئیس جمهوری 

آمریکا نیستیم
رئیسی در پاسخ به سوال روزنامه جام 
جم درباره برنامه های دولت برای توجه 
به گلایه های مردم به ویژه اقشار مردم 
بیان کرد: به عنوان رئیس جمهور خود 
را خادم جمهور می دانم، چه کسانی 
که به من رای دادند، چه کسانی که به 
کاندیداهای محترم دیگر رای دادند، چه 
کسانی که به دلیل کرونا یا دلایل دیگر 
پای صندوق حاضر نشدند. من خودم را 
خادم همه ملت می دانم و خود را موظف 
به پاسداری و صیانت از حقوق مردم می 
دانم. هر اقدامی که برای افزایش سرمایه 
اجتماعی و کاهش هزینه های اجتماعی 
باشد را در دستور کار دولت مردمی قرار 

داده و در این زمینه اقدام می کنم.
رئیس جمهور منتخب در ادامه در 
پاسخ به سوال رسانه راپلی روسیه که آیا 

در شرایط رفع تحریم ها حاضر به دیدار با 
رئیس جمهور آمریکا هستید گفت: خیر.

 دولت بورس را 
قلک خودنخواهد کرد 

رئیسی در پاسخ به سوال خبرگزاری 
فارس در مورد حل مشکلات بورس بیان 
کرد: من با اقداماتی اعتماد مردم به بازار 
بورس را بر می گردانم. از جمله اینکه 
دولت حتما بورس را قلکی برای خود 
قرار نمی دهد تا کسری بودجه خود را 
از طریق بورس تامین کند. تلاش می 
کنیم تضمین های لازم را برای جبران 
خسارات سهام داران خرد ایجاد کنیم. 
ساز و کارهای نظارتی و صندوق توسعه را 
فعال می کنیم تا از ایجاد تکانه در بورس 
پیشگیری کند. با تسهیل شرایط برای 
شرکت هایی که آماده ورود به بورس 

هستند، بورس را عمیق خواهیم کرد.
 مسائل منطقه‌ای و موشکی 

قابل مذاکره نیست
وی تاکید کرد: مسائل منطقه ای و 
موشکی قابل مذاکره نیست. موضوعی 
که مذاکره و توافق شد را عمل نکردند. 
چطور می خواهند وارد مسائل جدید 

شوند؟
رئیسی در پاسخ به سوال پرس تی وی 
مبنی بر سیاست دولت جدید ایران برای 
احیای برجام خاطرنشان کرد: سیاست 
جمهوری اسلامی ایران که بارها اعلام 
شده این است که ایران به دنبال استفاده 
صلح آمیز از انرژی هسته ای بوده و از این 
علم در عرصه های مختلف بهره می گیرد. 
بر اساس اعلام سازمان های بین المللی 
هم اقدامات ایران کاما در چارچوب 
مقررات بین المللی است. با این حال چرا 
برای فعالیت های هسته ای ایران موانع 
ایجاد می کنند؟ اقدامات هسته ای ایران 
به تکرار خود سازمان های بین المللی 
بدون هیچ مشکل و در چارچوب مقررات 
بین المللی بوده است، اما چرا موانع و 
مشکلات پیش روی اقدامات هسته ای 

ایران قرار دادند.
در دولت مردمی، شایسته سالاری 

محور خواهد بود
رئیس جمهوری منتخب در ادامه 
نشست خبری خود در پاسخ به پرسش 
خبرنگار ایسنا مبنی بر اینکه »این 
روزها لیست‌های متعددی برای کابینه  
شما اعلام می شود. با توجه به حمایت 
گروههای مختلف از شما، ملاک تان 
برای تعیین اعضای  کابینه و بدست 
آوردن  رضایت همه گروه‌ها چیست؟ آیا 
به تشکیل کابینه فراجناحی معتقدید؟ 
یا برای جنابعالی شایستگی و کارآمدی 
فارغ از گرایش‌های سیاسی مهم است؟ 
و یا گرایش های سیاسی به همراه  
کارآمدی؟« گفت: همانطور که من 
بارها اعلام کردم به صورت مستقل وارد 
انتخابات شدم و از همه احزاب و اشخاصی 
که  از من حمایت کردند صمیمانه تشکر 
می کنم، اما من برای تشکیل دولت 
خود را در مقابل خداوند متعال مسئول 
می‌دانم و فقط وامدار مردم خواهم بود؛ 
در تشکیل دولت نگاهم به انقلابی بودن، 
کارآمد بودن، فساد ستیز بودن و مردم‌دار 

بودن است.

رئیسی افزود: توصیه من به رسانه 
ها این است که گمانه زنی نکنند؛ ما 
سامانه‌ای در اختیار آحاد مردم قرار 
می‌دهیم و شاخص هایی را در آن سامانه 
قرار می دهیم که هر کسی در هر کجای 
کشور احساس می کند میتواند به 
عنوان یک مدیر و خدمتگذار در دولت 
موثر باشد معرفی شود؛ من از نگاه 
مردم و نخبگان استقبال می‌کنم. در 
دولت مردمی شایسته سالاری محور 

خواهد بود.
رئیس جمهوری منتخب در پاسخ 
به پرسش خبرگزاری ایلنا درباره 
برنامه‌های وی برای تامین کالاهای 
اساسی در شرایط تحریم اظهار کرد: 
موضوع کالاهای اساسی اولویت دولت 
است؛ نظارت بر زنجیره تامین و تولید 
کالاهای اساسی مردم تا مصرف از 
اولویت‌های دولت خواهد بود؛ لکن 
اساس موضوع این است که باید 
ارتباط بین سفره‌های مردم و کالاهای 
اساسی را با دلار و خارج از کشور، طی 
اقدامی میان مدت و طولانی‌مدت قطع 
کنیم؛ این کار را اجرایی می دانیم و از 
برنامه‌های ماست و حتما خودکفایی 
کشور نسبت به کالاهای اساسی را از 

ابتدای کار کلید خواهیم زد.
زمینه را برای بازگشت ایرانیان 

خارج از کشور فراهم خواهیم کرد
وی در بخش دیگری از نشست 
خبری خود با رسانه‌های داخلی و 
خارجی با تاکید بر اینکه در دولت 
سیزدهم همه زمینه را برای بازگشت 
ایرانیان خارج از کشور فراهم خواهیم 
کرد، اظهار کرد: دولت خود را موظف 
می داند همچنان که نسبت به تامین 
امنیت و حقوق مردم در داخل مسئول 
می داند، نسبت به ایرانیان خارج از 
کشور نیز خود را مسوول می‌داند؛ چرا 
که آنها ایرانی هستند و ما نسبت به 
آنها هم مسئولیت داریم؛ لذا باید ورود 
ایرانیان خارج از کشور به داخل کشور 
از طرف همه دستگاه‌های مربوطه 

تسهیل شود.
رئیس جمهوری منتخب با تاکید 
بر اینکه سرمایه گذاری در ایران توسط 
ایرانیان خارج از کشور باید تسهیل 
شود، افزود: بهترین و امن‌ترین مکان 
برای سرمایه گذاری ایرانیانی که در 
خارج از کشور هستند، سرزمین آبا و 
اجدادی شان است. امروز امنیت کاملی 
برای سرمایه گذاری در ایران وجود 
دارد و همه سرمایه‌گذاران دنیا بدانند 
که امروز ایران امن ترین مکان برای 
سرمایه‌گذاری اقتصادی است و دولت 
این امنیت را برای همه کارآفرینان و 
سرمایه‌گذاران به ویژه ایرانیان خارج 

از کشور تضمین می‌کند.
رئیسی با بیان اینکه سامانه‌ای برای 
دریافت ایده‌ها راه اندازی خواهیم کرد، 
خاطرنشان کرد: نخبگان، اصحاب 
رسانه و همه صاحبان اندیشه و خرد که 
ایده‌ای برای اداره دولت و سامان دادن به 
وضعیت اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
دارند، در بانک ایده ها از ایده‌های آنها 

استقبال می‌کنیم.

ابراهیم رئیسی در نشست خبری:

شرایط به نفع مردم تغییر می‌کند 

خبر

رئیس دولت اصلاحات در پیامی به مناسبت 
برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ خاطرنشان کرد: 
»عدم شرکت )بی‌سابقه( بالای 50 درصد از 
مردم و وجود بالاترین درصد رأی‌های باطله اگر 
نشانه دلسردی و نومیدی مردم و فاصله آنان با 
حکومت نیست، نشان چیست؟ امری که خطر آن 
بارها تذکر داده شده، ولی مورد توجه قرار نگرفته 
است. عدم استقبال بخش چشم‌گیری از جامعه به 

دعوت به حضور و کم‌اعتنایی به نظر خیرخواهان 
و کسانی که مدت‌ها مرجعیت اجتماعی داشته‌اند 
آیا نشان نمی‌دهد که مردم از اصلاح امور نومیدند 
و آیا این یأس مورد سوء‌استفاده جریان‌هایی که به 
براندازی به هر قیمت می‌اندیشند نمی‌انجامد؟« 
به گزارش سایت جماران، سیدمحمد خاتمی 
در این پیام می‌افزاید: »حاکمیت به طور خاص و 
جریان‌های سیاسی و مدنی به طور عام نمی‌توانند 

نسبت به این رویداد درخورتأمل بی‌تفاوت باشند. 
این زنگ خطر باید همه را به خود بیاورد و در 
اصلاح ساختارها، رویکردها و مدیریت به‌گونه‌ای 
اقدام شود که اولاً جلوی پیشرفت این خطر 
بزرگ را بگیرد و ثانیاً سازوکارهایی به کار گرفته 
شود که موجب دلگرمی و رضایت مردم و بهبود 
زندگیشان و امیدشان به آینده و در یک کلام 
استقرار جمهوریت با تمام معنای کلمه و با رعایت 

همه لوازم آن گردد. به هر حال انتخابات در فضای 
متفاوتی از مشارکت و رقابت به انجام رسید و اکنون 
زمان آن است که با توجه به رویکردها و سازوکارها 
و نتایج آن به نقد و بازاندیشی در گذشته و امروز 
خویش و چشم‌اندازهای آینده بپردازیم. آنچه 
در این انتخابات حاصل شد، فراتر از ابعاد و نتایج 
سیاسی آن نیاز به گفت و گوهای مسأله شناسانه 
و راه گشایانه اصلاحی را برای امروز و آینده کشور 
برجسته کرد. با شرایط پیچیده و دشوار نمی توان با 
رویکردهای ساده و تکراری روبرو شد. همه آنان که 
به عبور کم هزینه ایران از تنگناهای امروز و آینده 
ایران می اندیشند باید با رعایت نهایت شکیبایی، 

رواداری و مدارا و امید و گفت و گو، تنوع و تفاوت 
نظرها را به رسمیت بشناسند، تجربه‌ها و نقدها را 
به کار گیرند و برپایه موازین و مبانی اصلاح طلبانه 

خود افق‌های نو بگشایند.«

سید محمد خاتمی در پیامی با اشاره به سطح نازل مشارکت و درصد بالای آرای باطله در انتخابات 

همه به خود بیایند!
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منابع غربی:
مذاکرات وین نمی‌تواند بدون 

محدودیت زمانی ادامه داشته باشد 
منابع غربی با اشاره به مذاکرات طرف‌های برجام 
در وین برای احیای توافق هسته‌ای، اعلام کردند که 
این گفت‌وگوها نمی‌تواند بدون محدودیت ادامه 
داشته باشد.به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، پیش از 
این برخی دیپلمات‌ها اعلام کرده بودند که مذاکرات 
وارد برهه‌ای حساس شده است و هیات‌ها برای 

مشورت به پایتخت‌های خود بازگشته‌اند.
    

خطیب‌زاده:
  شاید دور بعد مذاکرات، 

دور پایانی باشد 
سعید خطیب‌زاده سخنگوی وزارت امور خارجه 
در نشست خبری دیروز خود، در پاسخ به پرسشی 
مبنی بر اینکه آیا توافق برای احیای برجام به دولت 
بعدی ایران موکول شده است، تصریح کرد: سیاست 
ایران تاخیر در رفع تحریم‌ها نیست. بعید نیست دور 
بعدی، دور پایانی مذاکرات باشد. باید دید طرف‌های 

مقابل تصمیم‌شان را می‌گیرند یا خیر.
    

عراقچی: 
موضع ایران در مذاکرات، پس از 

انتقال دولت هم تغییر نمی‌کند
معاون وزیر خارجه و رئیس هیات مذاکره‌کننده 
در وین گفته است که »آقای رئیسی بسیار واقع‌بین و 
منطقی است و موضع ایران حتی پس از انتقال دولت 
نیز تغییر نخواهد کرد«. عباس عراقچی، همچنین 
ابراز امیدواری کرد مذاکرات در دوران کار دولت فعلی 
به اتمام برسد و حتی اجرایی شود. به گفته وی» هنوز 

بخش دشوار گفت‌وگوها باقی مانده است.«
    

برکناری ذوالنوری از ریاست 
کمیسیون امنیت ملی 

انتخابات هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس یازدهم در اجلاسیه دوم 
برگزار و درنتیجه  آن مجتبی ذوالنوری از ریاست این 
کمیسیون برکنار شد. بر اساس اعلام خبرگزاری‌ها، 

وحید جلال‌زاده جایگزین او شده است.
    

نیروگاه بوشهر از شبکه خارج شد
سازمان انرژی اتمی ایران اعلام کرد که نیروگاه 
اتمی بوشهر به دلیل »نقص فنی« به طور موقت 
»خاموش« شد. در اطلاعیه این سازمان آمده است: 
»به دنبال بروز نقص فنی در نیروگاه بوشهر و پس 
از اطلاع قبلی یک روزه به وزارت نیرو، این نیروگاه 
به طور موقت خاموش و از شبکه سراسری برق 

خارج شد.«
    

کرباسچی: 
 هر اصول‌گرایی بخواهد رای بیاورد، 

باید شعارهای اصلاح‌طلبانه بدهد
غلامحسین کرباسچی طی گفت‌وگو با ایران‌وایر 
درباره انتخابات ریاست جمهوری گفت: »الان هر 
اصول‌گرایی بخواهد رای بیاورد و در نظر مردم جلوه 
کند، باید همان شعارهای اصلاح‌طلبانه را بدهد؛ 
رفاه، توسعه، رابطه با جهان و... اگر اصلاحات یا جریان 
حامی شرکت در انتخابات شکست خورده‌، چرا باید 

باز هم به آن لگد زد؟ به مرده که لگد نمی‌زنند؟« 
    

گروسی:
دسترسی آژانس به تأسیسات‌هسته‌ای 

ایران بسیار محدود شده است
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از محدود 
شدن دسترسی این نهاد به تاسیسات هسته‌ای ایران 
خبر داد.  به گزارش ایلنا، رافائل گروسی همچنین 
گفت که توافق میان آژانس و ایران یک راه‌حل دائمی 

و پایدار نیست.
    

انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس؛
اصولگرایان در هر ۶ حوزه‌ انتخابی 

پیروز شدند 
نتایج انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای 
اسلامی اعلام شد که نشان می‌دهد اصولگرایان 
در هر ۶ حوزه‌ انتخابی پیروز شده‌اند. در این میان 
ولی‌الله بیاتی و مرتضی حسینی از حوزه‌های 
انتخابی تفرش، آشتیان و فراهان در استان مرکزی 
و میانه در آذربایجان شرقی با کمتر از ۱۲ هزار رای به 
مجلس راه یافته‌اند. از شهر تهران اسماعیل کوثری 
با سابقه فرماندهی سپاه پاسداران، حدود ۳۴۷ هزار 
رای کسب کرده و توانسته بار دیگر به مجلس شورای 
اسلامی راه بیابد. ابراهیم نجفی، فتح الله توسلی و 
ناصر حسینی‌پور نیز در حوزه‌های انتخابی آستانه 
اشرفیه در استان گیلان، بهار و کبودرآهنگ در استان 
همدان و گچساران و باشت در استان کهگیلویه و 

بویراحمد پیروز شده‌اند.

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: اگر آقای رئیسی 
وعده‌های تبلیغاتی و مناظراتی را مبنای کار خود قرار دهد، 

دستاورد خوبی خواهد داشت.
محمد عطریانفر در گفت‌و‌گو با خبرنگار ایلنا در خصوص 

انتخاب سید ابراهیم رئیسی به عنوان رئیس‌جمهور منتخب، 
اظهار کرد: آیت الله سید ابراهیم رئیسی در کارنامه ۴۰ 
ساله قضائی خودشان در حوزه یک مأموریت ملی عهده‌دار 
مسؤلیت‌های مهمی بودند و در مجموع عملکرد ایشان به ویژه 

در مقطع ریاست قوه قضائیه به حدی مورد 
توجه قرار گرفت که حتی کسانی که نسبت 
به دیدگاه سیاسی ایشان مرزبندی داشتند از 

حضور موفق ایشان استقبال کردند.

وی افزود: تجربه ۴۰ ساله ایشان در حوزه قضا قابل دفاع و 
احترام بوده است، رقابت سیاسی را ایشان از سال ۹۶ شروع کرد 
که مقطع دوم تجربه ایشان بود که جریان اصول‌گرا بر ایشان 
اتفاق نظر داشت اگر چه نتوانستند در رقابت انتخاباتی 
موفق شوند، این توفیق در انتخابات ۱۴۰۰ همراه 
ایشان بود و امروز به عنوان رئیس جمهور منتخب 
ملت رأی قابل قبولی را در فضای انتخاباتی 

کسب کردند و مثبت تلقی می‌شود.

عطریانفر در گفت‌وگو با ایلنا:

رئیسی وعده‌های تبلیغاتی و مناظراتی را مبنای کار خود قرار دهد 


